РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    09.10.2017                                          	                                                       №  2
с. Ларичиха

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

Заслушав информацию избирательной комиссии муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края об итогах выборов депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия и правомочность депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Настоящее решение в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на сессии Совета депутатов Ларичихинского сельсовета

                                         Т.А. Гвоздева

Список
депутатов седьмого созыва, избранных  по избирательным округам

	№  округа
	Территория округа
	ФИО

	1
	с. Ларичиха, ул.: Вокзальная, Молодежная, Клубная, Прижелезнодорожная, Зеленая, Лесхозная, Шишкова, Школьная, Новая, Сосновая, Солнечная
	Герман Галина Ивановна

	Погорелов Евгений Сергеевич

	Устюгов Геннадий Геннадьевич

	Цейгер Андрей Зигфридович

	2
	с. Ларичиха, ул.: Тальменская, Дачная, Лесная, Алтайская, Строительная, Советская, Садовая, Юбилейная
п. Круглое
	Бурындина Татьяна Егоровна

	Гвоздева Татьяна Алексеевна

	Казанцев Александр Калистратович

	Кононов Сергей Николаевич

	3
	с. Ларичиха ул.: Пионерская, Промышленная
р-д Рямы, с. Новая Заря, с. Сандалово, с. Шипицино
	Квадяев Михаил Николаевич

	Осипенко Андрей Сергеевич

	Пасынков Александр Евгеньевич